
P.zza Vittorio Veneto, 5 – 62100 – Macerata tel. 0733405111 fax 0733405140
C.F. 80006160438 amministrazione@abamc.it  abamc@pec.it

Il Presidente 
VISTA la deliberazione del 7 febbraio 2020 con la quale il Consiglio di amministrazione 

della Accademia di Belle Arti di Macerata ha autorizzato l'indizione delle 
procedure concorsuali per la costituzione di tre graduatorie di Istituto, per soli titoli 
di servizio, relative ai profili professionali di direttore dell'ufficio di ragioneria e di 
biblioteca area EP1, assistente - Area seconda e coadiutore – Area prima di cui 
allegato B al CCNL AFAM 2006/2009, sottoscritto il 4.8.2010; 

VISTO il bando prot. n° 848 del 28 febbraio 2020, di indizione della suddetta procedura e, in 
particolare l'art. 6 che dispone le modalità di nomina della commissione esaminatrice; 

VISTO da ultimo il D.P.C.M. 26 aprile 2020 recante disposizioni atte a contrastare e contenere 
il diffondersi del virus COVID-19 sull’intero territorio nazionale; 

DECRETA 

• la nomina della commissione esaminatrice del concorso per la formazione di una
graduatoria di Istituto, per soli titoli di servizio, relativa al profilo professionale di
direttore dell'ufficio di ragioneria e di biblioteca area EP1, di cui allegato B al CCNL
AFAM 2006/2009, sottoscritto il 4.8.2010, così composta:

o presidente dell’Accademia di Belle Arti di Macerata Avv. Vando Scheggia, in
qualità di presidente;

o direttore amministrativo dell’Accademia di Belle Arti di Macerata Dott.ssa Vera
Risso, in qualità di membro;

o il direttore di ragioneria dell’ISIA di Roma dott.ssa Emanuela di Giacomo Russo,
in qualità di componente;

• il presente provvedimento viene affisso all'Albo dell'Istituzione e pubblicato sul sito·
web dell’Accademia e dell'AFAM.

Il Presidente 
Avv. Vando Scheggia 

Prot. n. 0001714 anno 2020 del 11/05/2020

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

mailto:amministrazione@abamc.it
mailto:abamc@pec.it

	DECRETA

